
 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет  депутатов   

муниципального 

образования 

Коргонское сельское поселение 

 
 

Россия Федерациязы 

Алтай Республика 

Коргон  Jурттын 

муниципал  тозомолинин 

депутаттар 

Соведи 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Тридцатой первой  сессии Совета депутатов четвертого созыва 

                                                                                       

31.05.2023 г.                                                                                               № 31-84 

с Коргон 
 

 

«Об исполнении бюджета  

муниципального образования  

Коргонское сельское поселение за 2022 год" 

 

Руководствуясь  Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  

Коргонского сельского поселения  Совет депутатов Коргонского сельского 

поселения   РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Коргонского сельского поселения 

за 2022 год по доходам в сумме 8095173,04 рублей и по расходам в сумме 

8038315,23 рублей с профицитом в сумме 56857,81 со следующими показателями: 

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования Коргонское сельское поселение за 2022 год согласно приложению 1 к 

настоящему решению; 

- по доходам бюджета муниципального образования Коргонское сельское 

поселение за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению; 

- по разделам и подразделам классификации расходов бюджета 

муниципального образования Коргонское сельское поселение за 2022 год 

согласно приложению 3 к настоящему решению; 

- по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования 

Коргонское сельское поселение за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему 

решению; 

- по исполнению распределение бюджетных ассигнований на реализацию 

муниципальной программы, финансируемых из бюджета муниципального 

образования Коргонское сельское поселение за 2022 год согласно приложению 5 к 

настоящему решению. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  

       

 

Глава Коргонского сельского поселения                                      Алачев И.Д. 


